

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

EPSON
EXCEED YOUR VISION



Nazwa **Projektor Epson EH-TW6700W**

Cena **5 299,00 zł**

Producent **Epson**

OPIS PRODUKTU

Epson EH-TW6700 projektor 3LCD Full HD do kina domowego z zestawem bezprzewodowym WiHD, obsługą wysokiej jakości obrazu zarówno 2D jak i 3D, wbudowanymi mocnymi głośnikami oraz korekcją pionową oraz poziomą.

Przekształć swój dom w prawdziwe kino z naszym bezprzewodowym projektorem Full HD 2D i 3D z technologią 3LCD, zapewniającą niezwyklej jakości obrazy.

Srowadź kinowe wrażenia do domu Dzięki technologii WirelessHD1 możesz więcej czasu spędzić na cieszeniu się jasnymi, kolorowymi obrazami o wysokim kontraście w rozdzielczości Full HD, a mniej na podłączaniu urządzeń WiHD. EH-TW6700W jest bardzo łatwy w konfiguracji – szeroki zakres przesunięcia obiektywu, zoom optyczny oraz możliwość korekcji geometrii w pionie i w poziomie sprawiają, że w kilka sekund uzyskasz idealnie dopasowany obraz.

Ciesz się swoim kinem domowym nawet przez 7 lat Dzięki zastosowaniu lamp o czasie eksploatacji do 5000 godzin2 możesz przez kolejnych 7 lat oglądać codziennie film i nie martwić się koniecznością ich wymiany. Projektory Epson są znane z niezawodności, dzięki której nie stracisz ani minuty z ulubionego filmu, gry lub programu.

Możliwość ustawienia projektora w dowolnym miejscu bez strat w jakości obrazu Łatwa instalacja, prosta obsługa i swoboda montażu pozwalają szybko zagłębić się w wirtualnym świecie. Zoom optyczny 1,6x oraz opcja regulacji kąta ustawienia obiektywu w pionie w zakresie $\pm 60\%$ i w poziomie w zakresie $\pm 24\%$ pozwalają z łatwością zapewnić doskonały kształt obrazu bez deformacji.

Idealne rozwiązanie do gier Spraw, aby przeżycia w grach były jeszcze intensywniejsze dzięki projekcji naprawdę dużego obrazu. Poczuj się częścią akcji dzięki obrazowi o szerokości 254 cm z odległości zaledwie trzech metrów. Za podłoże może posłużyć pusta ściana lub ekran. Projektowanie gier to obecnie forma sztuki. Docenisz każdy element — te projektory wyprodukowano z myślą o mocnej i wiernej reprodukcji kolorów. Kontrast jest również niezrównany. Odsłania każdy szczegół, nawet w ciemnych, zacienionych scenach. Nie ma również ryzyka wystąpienia efektu tęczy, który może pojawić się w słabszych modelach. W tych modelach wykorzystano zaawansowaną technologię 3LCD.

Wyjątkowe technologie działają razem, aby niezależnie od szybkości akcji zapewnić płynny obraz o wysokiej jakości dzięki interpolacji ramek i funkcji uwypuklania szczegółów. Ponadto łatwo się cieszyć graniem nawet dłużej, ponieważ projekcja obrazów mniej męczy oczy. Dlaczego decydować się na

gorsze rozwiązania?

* Jasność kolorów (natężenie światła barwnego) zmierzono zgodnie z IDMS 15.4. Jasność kolorów jest różna w zależności od warunków użytkowania. Najlepsze projektory 3LCD firmy Epson w segmencie rozrywki domowej (720p i 1080p) w porównaniu z wiodącymi jednokładowymi projektorami DLP, w oparciu o dane NPD za okres od czerwca 2013 do maja 2014 roku.

** Badanie przeprowadzone przez firmę Futuresource Consulting Limited dla okresu od 2001 do 2015 r.

† Aktywne okulary migawkowe 3D firmy Epson są zgodne z normą Full HD 3D Glasses Initiative

Kluczowe cechy

Bezprzewodowe kino domowe w jakości Full HD1: Bezprzewodowe wyświetlanie w jakości HD filmów 2D i 3D1

Płynne, dynamiczne obrazy: Interpolacja klatek i optymalizacja szczegółów

Oglądaj filmy codziennie przez następne 7 lat1: Czas eksploatacji lampy: 5000 godzin (tryb ekonomiczny)

Duży zakres regulacji kąta ustawienia obiektywu: $\pm 60\%$ w pionie i $\pm 24\%$ w poziomie

Aplikacja iProjection: Steruj projektorem z urządzenia typu smartfon